
 

Sosionomi paikallaan Saura-säätiössä Kemijärvellä 
  

Kuka olet ja mitä teet työksesi? 

Olen Katja Kemijärveltä ja työskentelen Saura -säätiöllä. Työhöni kuuluu Kelan työllistämistä                     
edistävän ammatillisen kuntoutuksen toteuttaminen sekä Osallistavan sosiaaliturvan             
kuntakokeilussa sosiaaliohjaus tehostettuna yksilötyönä. Lisäksi olen tehnyt yksilövalmennusta,               
osallistunut kuntouttavan työtoiminnan sekä sosiaalisen kuntoutuksen tehtäviin. 

Aikaisemmilta koulutuksiltani olen julkishallinnon merkonomi ja parturi-kampaaja.             
Parturi-kampaajan työssä huomasin usein, että asiakkaat avautuivat henkilökohtaisista asioista.                 
Tästä se idea sitten lähti itämään. Tutustuin sosionomikoulutukseen ja sattumalta eräs ystäväni                       
opiskeli alaa, joten sitä kautta sain lisää tietoa. Lopulta hain opiskelemaan Rovaniemen                       
ammattikorkeakouluun ja tulin valituksi. Valmistuin sosionomiksi (AMK) vuonna 2002 joulukuussa. 

  

Mitkä ovat työsi parhaat puolet, mitkä haasteet? 

Työssä parasta on, että se opettaa ja kehittää itseä niin ammatillisesti kuin ihmisenäkin. Yhtä tärkeää                             
työssä ovat asiakkaat, joiden kanssa yhdessä tehden ponnistellaan kohti tavoitteita. Lisäksi arvostan                       
omassa työssäni mahdollisuutta tehdä työtä itsenäisesti ja hyödyntää omia vahvuuksia. Haasteina                     
koen toisinaan riittämättömyyden tunteen ja sen, ettei aika tunnu riittävän kaikkeen, mitä tekee. 

  

Mikä auttaa jaksamaan työssäsi? 

Toimiva ja hyvinvoiva työyhteisö on oman jaksamisen kulmakivi. Lisäksi asiakkaat ja heidän                       
eteenpäin meneminen ja onnistumiset ovat kerta kaikkiaan voimaannuttavia ja toivoa herättäviä                     
kokemuksia! Myös asiakkaiden antama palaute niin hyvä, kuin kriittinenkin auttavat jaksamaan ja                       
kehittämään itseä ja työtä. 

  

Missä näet itsesi kymmenen vuoden päästä sosionomina? 

Hyvä kysymys! Toivottavasti terveenä ja työkykyisenä, kypsänä ja edelleen kehityskelpoisena                   
ammattilaisena missä tahansa alan työssä. Työntekijänä, jonka tähtiajatuksena ei olisi: voi kun                       
pääsisi jo eläkkeelle! 

 
SOLA julkaisee nettisivuillaan jäsenistönsä kertomuksia koulutuspoluista, työurista sekä sosiaalialan ammattilaisen työssä jaksamisen 
keinoista ja tulevaisuuden suunnitelmista. Haastattelut on tehty SOLA ry:n 30-vuotisjuhlavuoden kunniaksi 2019. 


